R/ Amen.

Praestante sua misericordia qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 366-367; T35.2, 456; AL 175)

(Cfr. Ez 33, 10-11; 1Reg 8, 47; Dn 3, 30)

Iniquitates nostrae et peccata nostra multae sunt, Domine,
et in ipsis tabescimus. Quomodo vivere poterimus?

Sed tu dixisti: Nolo mortem morientis,
donec revertatur et vivat.

V/ Peccavimus enim, inique egimus recedentes a te,
et praecepta tua non observavimus nec fecimus.

R/ Quomodo vivere poterimus?

Sed tu dixisti: Nolo mortem morientis,
donec revertatur et vivat.

(Non dicatur Gloria)

Iniquitates nostrae et peccata nostra multae sunt, Domine,
et in ipsis tabescimus. Quomodo vivere poterimus?

Sed tu dixisti: Nolo mortem morientis, donec revertatur et
vivat.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 367; T35.2, 457)

(Cfr. Ps 50, 3b-4)

Secundum multitudinem, Domine, miserationum tuarum de-
le omnes iniquitates nostras, et munda nos ab iniustitia nostra.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Secundum multitudinem, Domine, miserationum tuarum dele
omnes iniquitates nostras, et munda nos ab iniustitia nostra.

Oratio (Br Goth 279, 195; OV 1183; MPs 22; LOS 838; LOPs 518)

Secundum multitudinem miserationum tuarum,
dele iniquitates nostras, Domine;
ut, quia istae nos aggravant, illae nos erigant;
cor contritum et humiliatum ne spernas in nobis,
sed per ineffabilem potentiam Trinitatis,
inhabitet in nobis Spiritus Sanctus,
innovet Spiritus rectus,
confirmet Spiritus principalis,
atque unius testimonium sit virtutis;
ut confirmatos nos per Patrem,
et innovatos per Filium,
custoditos nos esse gaudeamus per Spiritum Sanctum.
R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae, qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 367)

(Lam 5, 1-22)

Antiphona (Br Goth 367; T35.2, 459)

(Lam 5, 19)

Tu, Domine, in aeternum permanes, et sedes tua in saeculum
saeculi.

Recordare, Domine, quid acciderit nobis; * intueri et respice
opprobrium nostrum.

Hereditas nostra versa est ad alienos, * domus nostrae ad
extraneos.

Pupilli facti sumus absque patre, * matres nostrae quasi vi-
duae.

Aquam nostram pecunia bibimus, * ligna nostra pretio com-
paramus.

Iugum in cervicibus nostris minamur; * lassis non datur
requies.

Aegyptiis dedimus manum et Assyriis, * ut saturaremur pane.

Patres nostri peccaverunt et non sunt, * et nos iniquitates
eorum portamus.

Servi dominantur nostri; * non est qui redimat de manu
eorum.

Vitae nostrae periculo afferimus panem nobis * a facie gladii
in deserto.